平成 20 年 1 月 18 日

各 位

会 社 名 ： 日本エンタープライズ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長 植田勝典

（ コ ー ド 番 号 ４ ８ ２ ９  東 証 第 二 部 ）

問合せ先責任者 ： 常務取締役管理本部長 田中 勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： ０ ３ － ５ ７ ７ ４ － ５ ７ ３ ０

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 20 年 1 月 18 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.異動が生じた経緯

プラントフィールド株式会社から、当社代表取締役社長植田勝典の保有する当社株式の一部を

平成 20 年 1 月 18 日付で取得した旨の連絡を受けたことによるものであります。

2.主要株主の名称

(1) 名 称 プラントフィールド株式会社

(2) 本 店 所 在 地 千葉市中央区汐見丘町７番 21 号

(3) 代 表 者 代表取締役 植田 勝典

(4) 主な事業内容 有価証券の保有及び運用

3.当該主要株主の所有株式数（議決権数）および総株主の議決権数（発行済株式総数）に対する割合

 所有株式数

（議決権数）

総株主の議決権数に対する割合

（発行済株式総数に対する割合）
大株主順位

異動前

（平成 20 年 1 月 17 日時点）

－株

（－個）

－％

（－％）
－位

異動後
56,500 株

（56,500 個）

14.98％

（14.98％）
２位

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    0 株

※平成 20 年 1 月 18 日現在の発行済株式総数           377,000 株

4.異動年月日

平成 20 年１月 18 日

5.今後の見通し

プラントフィールド株式会社は、当社代表取締役社長植田勝典の資産管理会社であり、今後も安定

株主として当社株式を長期保有する予定となっております。

以 上